J

Oficio Executivo: 250 / 2025

►

>D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

EMITENTE

.»

<

Data de entrada: 17 de Junho de 2025

Autor: Luiz Fernando de Souza

Protocolo: 549 / 2025

Ementa: Resposta ao Requerimento ns39/2025.

N° do Processo

■

-■ í-

kfcglbl A-íi^O
'SJSblíí^Q^

QaÇ^uàtG'_____ '____

DATA

la-Ze/f/Jà/ir

JSlQÊtes

i?:,, J

-v, z ■■■■ •<.

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

k Gabinete do Presidente

DESTINATÁRIO -
febVRx“C0R

l^ükkM^

Ofício n° 250/2025

,0

Excelentíssimo Senhor Presidente,

39/2025 do ilustre

1- REQUERIMENTO N° 039/2025

Autor: Mário Hermínio da Silva Carvalho

Sem mais para o momento renovamos protesto de elevada estima e
consideração.

UZALUIZ

__ Fls 0^

249/2025 ao DER-RJ, postulando a possibilidade da

empresa quanto ao atendimento solicitado no requerimento mencionado.

A Sua Excelência o Senhor
MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Piraí/RJ

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: qabinete@pirai.ri.qov.br

Tel.: (24) 2431-9950

/ Piraí, 13 de junho de 2025.

- Encaminhado ofício n°

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face ao

expediente de Vossa Excelência, encaminhando o Requerimento n°

Vereador, cabe-me cientificar ao Senhor Parlamentar o seguinte:

Prefeitj) Municipal

COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

liair

C.M.P PIRai.rj

Processo n'
Rubrica ]

mailto:qabinete@pirai.ri.qov.br

Ofício n° 249/2025 Piraí, 12 de junho de 2025.

Ilustríssimo Senhor,

Face ao

Sem mais para o momento renovamos protesto de
elevada estima e consideração.

iÀndoLUIZ SOUZA

Prefeno Municipal

Ao Ilustríssimo Senhor
Pedro Ramos

COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: qabinete@pirai.ri.qov.br

Tel.: (24) 2431-9950

___Fls OÒ

Presidente do Departamento de Rodagem do Estado do Rio de Janeiro

DER-RJ

'WW l

iifPItAI j
C.M.P PIRAI-Rj
Processo d°
Rubrica

expediente encaminhado pela
Presidência da Câmara Municipal de Piraí- RJ, através do Requerimento n° 039/2025

de autoria do ilustre Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho, copia em anexo,
postulo a possibilidade desta

requerimento mencionado.
empresa quanto ao atendimento solicitado no

mailto:qabinete@pirai.ri.qov.br

Em

Em I I

Ao Arquivo
do Presidente,

Em I I

e

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Vandermando Costa
Assessor de Tramitação e Processo

Legislativo da Mesa
Mat. 2154-5

José Eduardo da Costa Ferreira
Chefe de Gabinete

Mat. 2141-2UoacirGonwwdaRochaJúnior
PRfjlDENTE

Câmara MuAifcipal de Piraí - RJ

C.M.P -PIRAÍ-RJ

FIs Oh

Adriana Augusto Cha'/es
W-S

Ao Arquivo
Por determinação
arquive-se.

Charles Brum da Silva
Subdiretor l/egislativo

Mat. 2104-5

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar aos
Senhores Vereadores, ao Assessor
de Tramitação e Processo Legislativo
da Mesa e ao Chefe d^Gabinete para
ciência. Após çé^tr^mite^, arquive-se.

ErJ^

( Wr, 0040-7

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Em (8 / 0(o /

Ao Assessor de Tramitação
Processo Legislativo da Mesa

Processo n®
Rubrica

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Em Vfr/ Obl ^)/5

Ao Chefe de Gabinete
Informo que foi dado ciência aos
Senhores Vereadores, e inserido no
SAPL.